atsižvelgdamos  į  nevykdomų ir  nenumatytų  darbų apimtis,  patvirtinti  naują šio
susitarimo 4 priedą.

4. Šalys susitaria pakeisti sutarties 3.4 punktą  ir išdėstyti jį taip:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos
1 2 3

<...>
Sutarties kaina 9.1 313 002,59  Eur  su  PVM  (trys  šimtai  trylika

tūkstančių du eurai ir 59 centai)
Iš kurių PVM sudaro 9.1 54 322,76 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai

trys šimtai dvidešimt du eurai ir 76 centai)
<...>

5. Visos kitos sutarties nuostatos galioja tiek, kiek jų nepakeičia susitarimas.
6. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama sutarties dalis.
7. Papildomas  susitarimas  sudarytas  dviem  vienodą  juridinę  galią  turinčiais